



Svend Lindholst Holding ApS

Hasselhaven 28
8520 Lystrup
CVR-nr. 29796084

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2024

Svend Lindholst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svend Lindholst Holding ApS

Hasselhaven 28

8520 Lystrup

CVR-nr.: 29796084

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Svend Lindholst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.458 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 124.188 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(178.229)	(155.386)
Bruttoresultat		(178.229)	(155.386)
Andre finansielle indtægter		11.692.854	2.329.046
Andre finansielle omkostninger		(51.045)	(17.606.851)
Resultat før skat		11.463.580	(15.433.191)
Skat af årets resultat	1	(210.173)	0
Årets resultat		11.253.407	(15.433.191)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.253.407	(16.433.191)
Resultatdisponering		11.253.407	(15.433.191)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.125.000	3.125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.700.000	5.500.000
Finansielle aktiver	2	8.825.000	8.625.000
Anlægsaktiver		8.825.000	8.625.000
Andre tilgodehavender		3.675.000	3.587.500
Tilgodehavende skat		213.318	506.147
Tilgodehavender		3.888.318	4.093.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.212.712	101.841.581
Værdipapirer og kapitalandele		108.212.712	101.841.581
Likvide beholdninger		5.109.908	717.427
Omsætningsaktiver		117.210.938	106.652.655
Aktiver		126.035.938	115.277.655

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		119.982.455	109.729.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		123.982.455	113.729.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.602.494	1.523.607
Skyldig skat		205.091	0
Anden gæld		245.898	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.053.483	1.548.607
Gældsforpligtelser		2.053.483	1.548.607
Passiver		126.035.938	115.277.655
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	109.289.526	1.000.000	113.289.526
Ændring i regnskabspraksis	0	439.522	0	439.522
Korrigeret egenkapital primo	3.000.000	109.729.048	1.000.000	113.729.048
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	10.253.407	1.000.000	11.253.407
Egenkapital ultimo	3.000.000	119.982.455	1.000.000	123.982.455

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	205.091	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.082	0
	210.173	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.125.000	5.500.000
Tilgange	0	200.000
Kostpris ultimo	3.125.000	5.700.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.125.000	5.700.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Eventyr Works A/S	Aarhus	A/S	25,0	3.924.161	(4.829)
Eventyr Invest A/S	Aarhus	A/S	21,7	7.844.161	(4.829)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer (omsætnings- aktiver) kr.
Dagsværdi ultimo	108.212.712
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	8.235.076
